REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: £8¢ hidaa.gov.al

@ DEKLARATE 0l489
E INTERESAVE PRIVATE P,
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t&€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

dekl
18 mars 2011

Viti 2001

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ¢

Dekilaroj se 1& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,

| FJORALBA PRIFTI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET |
E INTERESAVE PRIVATE |
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME %

P

L

1 I;iogari rrjedhése nr G pranéwBKT Lé e
pagesave nga Gjykata Lezhé dhe Sigurimet Shogérore.

405 541 ( katérqind e pesé
mijé e peséqind e dyzet e njé) .
803 618 leké me dt 01.01.2010 dhe gjendjes 399 077 leké | jaka. ’ ;

Pakésim né& shumén 405 541 leké si diference e gjendjes

mé 31.12.2010.

Depozité me afat nr T . -

Lezhé me dt 13.04.2010 transferuar nga llogaria rrejedh&se | 1 000 000 ( njémilion) leké
I ocr kursimet e akumuluara ne llogaring -
rrjedhése né vitin 2009 e deri me prill 2010

B e S

B P A

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni &9
plotésoni né fotokopje & tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor " 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1 Pagé dhe pagese nga sigurimet shoqerore per deklaruesen Fjoralba
Prifti nga Gjykata Lezhé pér periudhén 01.01.2010-31.12.2010
(Llogaria rané BKT Lezhg)

1 076 950¢ njemllloli{né
shtatédhjeté e gjashté mijé e
néntéqind e pesédhjetd) leks.

2.Interesa nga depozita e riperteritur prang Raiffeisen Bank né& emér t&
Fjoralba Prifti.

106 900 (njéqind e gjashté
mijé e néntéqind) leké.

3 Paga si dhe interesat ¢ llogarise rrjedhese te pages pér bashkéshortin
z. Ergys Prifti nga Fakuiteti i Gjuhéve t€ Huaja t& Universitetit t&
Tiranés

905 493 (nénétéqind e pesé
mijé e katérqind e
néntédhjete e tre) Leké.

4. Pagesa pér pérkthime nga Késhilli i Europés dhe GTZ e Malit t& Zi

pér bashkéshortin Ergys Prifti né llogaring [ NGcGcNNIIINNNDGS :

Alpha Bank.

6402,56 ( gjashté mijé¢ e |
katérqind e dy  presje
pesédhjeté e gjashté) Buro

5. Pagesa pér pérkthime pér prokurorité dhe gjykatat pér bashkéshortin

Ergys Prifti né ltogarindjj | r2n¢ Raiffesén Bank

944 347 ( néntéqind edyzet e
katér mijé e treqind e dyzet e
shtat&) lekg.

6. Pagesé pér bashkéshortin Ergys Prifti pér guide nga Sava Tours né
Hogarinc N >n¢ Raiffeisen Bank

e e

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plot&€soni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga zyriari

720 ( shtatéqind e njézet )
Euro.

“Periodil/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

prt zat Ksioni ! i
7. Pagesé pér pérkthime nga Ministria e Drejtésisé pér bashk&shortin 168 395 (njéqind e
Ergys Prifti ng llogariné | N EEEEEEEE prané Intesa Sanpaolo Bank. | gjashtédhjete e teté mijé e
treqind e néntédhjeté e pesé)
leke.

| 8. Pagesé& pér pérkthime nga PAMECA pér bashkéshortin Ergys Prifti 4472 ( katémijé e katérgind e
sipas faturave bashkangjitur respektivisht per 1000 Euro, 750 Euro, shtatédhjeté e dy) Euro
1000 Euro, 350 Euro, 1000 Euro, 372 Euro

9.Pagest nga ambasada austriake pér pérkthime pér bashkéshortin 300 ( treqind) Euro

10. Pagesé nga ALBVET pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti. | 300 ( treqind) Euro.

t1. Pagesé nag Kulturkontakt pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys | 57 ( pesédhjeté e shtatg)
Prifti. Euro.

12. Pages¢ nga fondacioni gjerman Konrad Adenauer pér pérkthime | 5931, 20 ( pesémij¢ e
pér bashkéshortin Ergys Prifti. néntéqind e tridhjeté¢ e njé
presje njézet) Euro

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij. Iz’:

Té plotésohet nga zyrtari “Periodil/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

13. Pagesé nga shogéria KOSMOS pér pérkthime pér bashkéshortin
Ergys Prifti.

457 014 ( katérgind e
pesédhjete e shtaté mijé e
katérmbédhjeté) leké.

14. Burse studimore nga Bashkimi Europian per bashkeshortin Ergys
Prifti.

2500 (dy mijé e peséqind)
Euro

| 15. Interesa nga depozita né€ leké e datés 24.12.2009 prané alpha Bank

98 000 ( néntédhjete e tete
mijé) leké

16 Interesa nga depozita ne Euro prane Aljpha Bank e dates 24.12.2009

446 ( katérgind e dyzet ¢
gjashté) Euro. '

17. Interesa nga depozita ne Alpfa bank nga depozita e dates
07.01.2009.( Deklaruar gabimisht né deklaratén e 2009 si Raiffeisen)

67 500 leké ( gjshtédhjete e
shtétmijé e peséqind))

R R

P A 1

R
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A PRIFTI

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor " 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér

tere dhe késti m palrinte
Detyrim i Bashkéshortit Ergys Prifti pér kontratén e 5000 ( Pesémijé)
deklaruar t& sip&rmarrjes daté 15.03.2004 me : Euro

shogéring Wonder

30000 ( tridhjeté
mijé) Euro

Detyrim i bashkéshortit Ergys Prifti pér kontratén e
huasé daté 14.02.2006

ien]
FJORALBA PRIFTI

Té plotgsohet nga zyrtari “Periodik/Vietor" T



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATIE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ERGYS STAVRI PRIFTI, bashkéshort 0.

I subjektit FJORALBA FADIL PRIFT1, GJYQTARE.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delkiaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété vib
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ERGYS PRIFTI
gé nuk éshié e vérieté =




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Depozite ¢ ne emer te Ergys Prifti né Alfa Bank, daté
24.12.2010 gé rrjedh nga bashkimi i depozités s¢ datés
29.12.2009 ne shumén 1 400 000 leké dhe kursime te vitit
2010 n& shumén 800 000 leké nga llogaria rrjedhése e
pagés tek Alpha Bank

800 000 ( tetéqind mijé) Leké

Depozité ne emer te Ergys Prifti né Alpfa Bank datg
27.12.2010 q&¢ rmjedh nga q& rrjedh nga bashkimi i
depozités sé€ datés 24.12.2009 ne shumén 11 000 euro dhe
kursimeve te vitit 2010 n& shumén 7000 Euro

7 000 ( shtaté mij&) Euro.

Depozité e ne emer te Ergys Prifti né Raiffeisen Bank date

03.08.2010 q& mjedh nga llogaria rrjedhese_

800 000 ( tetéqind mijé leke.

Llogari rrjedh&se né emér té Ergys Prifti prané Alpha Bank
me [N

(pakésimn nga 73174 leké mé 31.12.2009 — 6394 leké mé
31.12.2010)

R

66 780 (gjashtédhjeté e
gjasht€¢ mijée shtatégind e
tetédhjeté ) leke.

ERGYS PRIFTI

Té plotésoher nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periadik/Vietor” 3
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Nésge ky format éshté | pamjafiuesh&m, vazhdoni t& plot&soni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INFERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

5 | Llogari rtjedh&se n& emér t& Ergys Prifti prané Alpha Bank

me NG (:):sim nga shuma 569,83
Euro me dt 31.12.2009 - 337.63 Euro mé dt 31.12.2010)

232 ( dyqind e tridhjete ¢ dy)

Llogari rrjedhése né emér t&€ Ergys Prifti prané Raiffeisen
Bank mc NN shtcsc nga diferenca mes 197 016
leke mé 31.12.1010-62745 mé& 31.12.2009)

134 271 ( njéqind e tridhjete e
katér mijé¢ e dyqind e
shatétdhjeté e njé) Leke

Llogari rrjedhése né emér t€ Ergys Prifti prané Intesa
Sanpaolo Bank me ( diferenca mes 136 944
mé dt 31.12.2010 — 39298 leké mé dt 31.12.2009

97 646 (.néntédhhjeté e shtaté
mijé e gjashétqind e dyzet e
gjasht&) leké.

Llogari rrjedh&se n& emér t& Ergys Prifti prané Raiffeisen
Bank me— (Diferenca mes 699.53 Euro mé
31.12.2010 — 101.3 Euro mé dt 31.12.2009)

L 4

597 (peséqind e néntédhjete e
shtaté&) Euro

R e S e A B T

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas



Néae ky format &shtg 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Likuiditete Kesh 8000 ( tetemijé ) Euro

Llogari rrjedhése né emér t€ Ergys Prifti prané Alpha Bank | 154 121 ( njéqind ¢ pesdhjeté

me_( shtesé si llogari e krijuar | e katér mijé e njégind e njézet
rishtaZt e VIt 20T J e DJE) [eké. ( gjendja mé

31.12.2010)

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 5
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Nése ky format ésht& i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime ng& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢cdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng gdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

o Ne rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e

perfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ mé&parsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

S s 2 e e e e o e et

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE :
s Detyrimet financiare ndaj personave Juridike dne ilzike edl, huamarje, actyrim pér studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohe! riga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” &

5





